
FCM 
Facultad de 
Ciencias Médicas 

140 
AÑOS 

Universidad 
Nacional 

'--_--"--_.....J de Córdoba 

UNe D EN 
Escuela de 
Nutrición I FCM 

1877.2017 

2017 - "Año de los Energfas Renovables" 

CÓRDOBA, 

VISTO 22 O I e 2017 
Las presentes actuaciones, por las cuales, la profesora titular de la cátedra de 
Fundamento de la Alimentación Dra. Liliana Ryan y como miembro de tribunal la 
Lic. Mauro Torres solicitan la rectificación del Acta Final de Examen nO: 2402 libro 
06031 con fecha 01/12/17, de la asignatura Fundamento de la Alimentacion de la 
Carrera Licenciatura en Nutrición, correspondiente al examen de la estudiante 
SILVA, ANA BELEN- DNI 40.609.250; Y 

_ CONSiDERANDO: 
./ Que en el proceso de cargado de datos al acta original se ha deslizado un error in­ 

voluntario y por consecuente al sistema GUARANI. 

y TENIENDO EN CUENTA: 
- Que se ha cumplimentado con las disposiciones establecidas en la Ord. del HCS n? 
'¡7/97, como así también con las Res. del HCS nO 182/97 y su modificatoria nO 
265/98 y la Res. del HCD nO 1336/98, y habiéndose formulado las correspondientes 
consulta legal y: 

- El visto bueno del Secretario Académico: 

El DECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE 

ART[CUlO 1°: Rectificar el acta final de examen nO: 2402, libro 06031 con fecha 
01/12/17, de la asignatura Fundamento de la Alimentacion de la Carrera 
Licenciatura en Nutrición, correspondiente al examen de la estudiante SILVA, ANA 
BELEN- DNI 40.609.250, donde dice " ... Regular nota 2 (dos) ... " debe decir 
" ... Regular nota 3 (tres) ... " 

ARTíCULO 2°: Dejar establecido que una vez firmada la presente resolución la misma 
deberá ser elevada a OFICIAlÍA de la Escuela de Nutrición, para I emisión del 

. Acta rectificativa, la que ser" ada por los integrantes de la Mes xaminadora. 
ART[C.UlO 3°: Protocollzar y co unicar. 

f!.¿ o,. RO euo o. "ZZI 
SECRETA 10 TECNICO 

rAGUl TAD CI NCIAS MEDICAS 
;!fJAD NA !ONAL DE CORDOBA 

Resolución N° 

prof. Lic. ANA LiA SO 
DIRECTORA 

ESCUELA DE NUTRICIO!'! 
F.C.M .• U.N.C. 


